
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.F602 Rabu  12:30-15:00 

Dosen : - ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

Perkenalkan dan pembahasan kontrak perkuliah 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Materi penulisan struktur penelitian pendahuluan 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

3 Rabu 

22 Mar 2023 

Pemilihan dan penetepan judul proposal penelitian 

sesuai kaidah 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

4 Rabu 

29 Mar 2023 

Diskusi terkait judul yang telah dipilih 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

5 Rabu 

5 Apr 2023 

ACC judul dan mulai mengumpulkan data data 

penyusunan latar belakang 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

6 Rabu 

12 Apr 2023 

Diskusi Progres Penulisan Latar Belakang 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

7 Rabu 

3 Mei 2023 

Diskusi Progres Penulisan Bab 1 . Pendahuluan 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

8 Rabu 

10 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester (UTS) 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 
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Jadwal Kuliah R.F602 Rabu  12:30-15:00 

Dosen : - ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

24 Mei 2023 

pemaparan materi penulisan BAB II proposal 

penelitian 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

10 Rabu 

31 Mei 2023 

Review dan diskusi penulisan BAB II proposal 

penelitian 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

11 Rabu 

7 Jun 2023 

Diskusi dan revisi penulisan BAB II 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

12 Rabu 

14 Jun 

2023 

pemaparan materi penulisan BAB III proposal 

penelitian 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

13 Rabu 

21 Jun 

2023 

review dan diskusi penulisan BAB III proposal 

penelitian 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

14 Rabu 

28 Jun 

2023 

diskusi dan revisi penulisan BAB III proposal 

penelitian 

33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

15 Rabu 

5 Jul 2023 

presentasi proposal penelitian lengkap 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

16 Rabu 

12 Jul 2023 

UAS 33 
 

ELMY NUR AZIZAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 12 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6A 

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Jun 2023 21 Jun 2023 28 Jun 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 

1  1902025292 KRISTI ADE TRI YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2002025001 TAUFIK HIDAYATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2002025024 GIGIH APRIYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2002025030 PERTIWI HARKITIANIS MURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2002025057 LENA MULYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2002025067 ADITIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2002025069 ROHANI BAHRUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2002025074 IMELDA ALMIRA AYU NINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2002025099 MUHAMMAD DAVID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2002025113 SANDRA ROSALIE SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2002025133 MUDZALIFA KEYZHA WIDYAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2002025144 EDWARD ARIANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2002025149 FITRIA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2002025175 DIAH AYU SULISTIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA AJI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6A 

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Jun 2023 21 Jun 2023 28 Jun 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 

22 2002025195 MUHAMMAD HAFIZ PERDANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2002025201 NABILA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2002025205 MUHAMAD HULAIMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2002025209 DAHLIA ARJUANA ANSORRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2002025219 MUHAMMAD HAFIDZ RIZQUL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2002025236 NURI HUSNA SHAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2002025241 NABILLA HUDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2002025242 MUHAMMAD FAQIH HIDAYAT V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

30 2002025243 AMANDA DEWITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2002025300 RETNO INDRIASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2002025309 ANNA AZZARA FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 33,00 33 33 33 33 33 32 33 33 33 33 33 33 33 33 33 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6A 

: ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1902025292 KRISTI ADE TRI YULIANTI 85 90 65 60 71.25 B 

2 2002025001 TAUFIK HIDAYATULLAH 100 90 70 80 82.00 A 

3 2002025024 GIGIH APRIYADI 100 90 69 70 77.75 B 

4 2002025030 PERTIWI HARKITIANIS MURTI 100 90 75 78 82.45 A 

5 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA 100 90 79 80 84.25 A 

6 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI 100 90 84 85 87.50 A 

7 2002025057 LENA MULYA 100 90 80 80 84.50 A 

8 2002025067 ADITIA WULANDARI 100 90 75 85 85.25 A 

9 2002025069 ROHANI BAHRUDIN 90 90 65 60 71.75 B 

10 2002025074 IMELDA ALMIRA AYU NINGTYAS 100 90 70 70 78.00 B 

11 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI 100 90 60 68 74.70 B 

12 2002025099 MUHAMMAD DAVID 100 90 60 68 74.70 B 

13 2002025113 SANDRA ROSALIE SIREGAR 100 90 85 85 87.75 A 

14 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA 100 90 70 80 82.00 A 

15 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA 100 90 75 85 85.25 A 

16 2002025133 MUDZALIFA KEYZHA WIDYAPUTRI 100 90 72 70 78.50 B 

17 2002025144 EDWARD ARIANDI 100 90 69 75 79.75 B 

18 2002025149 FITRIA MAULIDIA 100 90 60 78 78.70 B 

19 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI 100 90 80 85 86.50 A 

20 2002025175 DIAH AYU SULISTIANINGSIH 100 90 75 85 85.25 A 

21 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA AJI PUTRI 100 90 60 75 77.50 B 

22 2002025195 MUHAMMAD HAFIZ PERDANA 100 90 60 65 73.50 B 

23 2002025201 NABILA AULIA RAHMA 100 90 65 78 79.95 B 

24 2002025205 MUHAMAD HULAIMI 100 90 60 65 73.50 B 

25 2002025209 DAHLIA ARJUANA ANSORRIAH 90 90 75 78 81.45 A 

26 2002025219 MUHAMMAD HAFIDZ RIZQUL AKBAR 90 90 60 69 74.10 B 

27 2002025236 NURI HUSNA SHAFA 100 90 60 69 75.10 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6A 

: ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2002025241 NABILLA HUDA 90 90 69 70 76.75 B 

29 2002025242 MUHAMMAD FAQIH HIDAYAT 85 85 50 65 68.25 B 

30 2002025243 AMANDA DEWITA SARI 100 90 69 78 80.95 A 

31 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI 100 90 60 70 75.50 B 

32 2002025300 RETNO INDRIASTUTI 100 90 60 65 73.50 B 

33 2002025309 ANNA AZZARA FITRIA 100 90 60 68 74.70 B 

Ttd 

 

 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 


